
C O M U N E  DI  R I B E R A
Prov. di Agrigento

2° Settore-Infrastrutture

ATTO LI LIQUIDAZIONE N.   293   del 27/11/2013
Oggetto: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “ Servizio Rimozione e 
smaltimento carcasse animali  ”.    
               CIG: Z610C1C196

IL DIRIGENTE
Visti  gli impegno di spesa n.  1987/13  di  € 1.200,00 imputato sull’intervento 1010503 cap. 9, denominato 
“spese  diverse”,   assunto  ai  sensi  degli  artt.  107  e  184  del  D.  Lgs  n.  267  del  18.agosto  2000  con 
determinazione dirigenziale n.136  del 10/10/2013;  e   n. 1431/12  di € 3.000,00  imputato sull’intervento 
1090603 cap. 8, denominato “interventi straordinari di emergenza nel settore igienico sanitario”,  assunto ai 
sensi degli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18.agosto 2000 con determinazione dirigenziale n.134 del 
20/09/2012;
Rilevato che il  servizio è stato aggiudicato tramite affidamento diretto  alla  ditta   Ecorecuperi  s.r.l.  Di 
Lombardo Angelo   con sede a Caltanissetta Zona Industriale C/da Calderaro;
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Visto l' esito regolare e validato della richiesta  D.U.R.C.- Con cip. N 201312344734517 prot n°  27446333 
del 19/11/2013;
Visto il certificato di pagamento predisposto dal responsabile del procedimento: Dott. Giovanni Puma

DISPONE
- di liquidare  alla ditta, Ecorecuperi s.r.l.  Di Lombardo Angelo nato a S. Cataldo il 29/01/1948,  partita 
I.V.A. 01853480851  la somma di  €   1.218,00   I.V.A. compresa , da accreditare presso:  IBAN IT 35 S 
08952 83421 000000209111, per il servizio di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la 
suddetta spesa dagli impegni di cui in premessa;
- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
                                                                       Imp n 1431/12        Imp n 1987/13 

Somma impegnata € 3.000,00 € 1.200,00
Pagamenti già effettuati €  2.904,00 € 0,00
Somma da liquidare €       96,00 € 1.122,00
Saldo attuale pagamento €  3.000,00 € 1.122,00
Importo residuo €  0,00 €  78,00

-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente 
alla seguente documentazione:      

   1 Fatture  n.  1273 - 1434 – 1435 -1436 - 1437
   3 Nota di credito n° 1547/13

-    4 Determinazione Dirigenziale n.134/12 e 136/13
   5 Certificato di pagamento 
   6 Stato di avanzamento 

7 Esito regolare della richiesta DURC
8 Dichiarazione conto corrente dedicato

   f.to   L'Istruttore Tecnico
       geom. Antonino Giordano

f.to Il Responsabile del Procedimento
     dott. Giovanni Puma                                                  f.to    Il Dirigente del 2° Settore
                                                                                               Ing. Salvatore Ganduscio


	IL DIRIGENTE
	DISPONE
	- di liquidare  alla ditta, Ecorecuperi s.r.l. Di Lombardo Angelo nato a S. Cataldo il 29/01/1948,  partita I.V.A. 01853480851 la somma di €   1.218,00  I.V.A. compresa , da accreditare presso: IBAN IT 35 S 08952 83421 000000209111, per il servizio di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dagli impegni di cui in premessa;
	- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
	Somma impegnata 
	Somma da liquidare


